

アレルギー特定原材料 7 品目 / 7 major allergens

- 1 クラゲの和え物  
Marinated jelly fish



小麦 / Wheat

- 2 帆立貝柱の葱生姜ソース  
Marinated scallops  
with leek and ginger sauce



- 3 牛ハチノスの山椒和え **NEW**  
Marinated beef reticulum  
with Japanese pepper



小麦・えび / Wheat・Shrimp

- 4 蒸し鶏の四川醬がけ  
Steamed chicken  
with special and chili sauce



小麦・落花生・えび  
/ Wheat・Peanut・Shrimp

- 海老とホワイトアスパラガスのサラダ  
5 沙茶醬ドレッシング **NEW**  
Shrimp and white asparagus salad  
with Sha Cha sauce dressing



小麦・落花生・えび /  
Wheat・Peanut・Shrimp

- 6 五日サラダ  
ピリ辛孝太郎黒酢和え  
Chop suey salad with spicy black vinegar



小麦・えび / Wheat・Shrimp

- 7 春巻  
Crispy spring roll



小麦 / Wheat

- 8 海老のアーモンド揚げ  
レモンソース  
Almond fried prawn with lemon sauce



小麦・落花生・えび /  
Wheat・Peanut・Shrimp

- 9 海老の里芋包み揚げ  
Prawn wrapped and deep-fried taro



小麦・えび / Wheat・Shrimp

- 10 手羽先の唐揚げ 麻辣風味 **NEW**  
Deep fried chicken wings  
with spicy sauce



卵・小麦・えび・かに /  
Egg・Wheat・Shrimp・Crab

- 11 タイスタイル鶏の唐揚げ  
スイートチリソース **NEW**  
Deep fried chicken Thailand style  
with sweet chile sauce



小麦 / Wheat

- 12 海老のマヨネーズ和え  
Deep fried shrimp  
in mayonnaise sauce



卵・乳成分・小麦・えび /  
Egg・Milk・Wheat・Shrimp

- 13 海老蒸し餃子  
Steamed prawn dumplings



小麦・えび / Wheat・Shrimp

- 14 フカヒレ餃子 **NEW**  
Steamed shark's fin dumplings



小麦・えび / Wheat・Shrimp

- 15 小籠包  
Steamed bun with soup



卵・小麦 / Egg・Wheat

※お料理の追加は一品 ¥500(税・サ込)にて承ります。

\*A-la-carte dim sum available (¥500 each)

16 広東焼売 **NEW**

Shao-mai dumplings



卵・小麦・えび /  
Egg・Wheat・Shrimp

17 生姜入り焼売 **NEW**

Ginger shao-mai dumplings



卵・小麦 / Egg・Wheat

18 京もち豚の  
孝太郎黒酢煮込み **NEW**

Braised "KYO-MOCHIBUTA" pork  
with sweet and black vinegar sauce



小麦 / Wheat

19 牛肉の四川風煮込み  
Braised beef szechuan style



小麦・えび / Wheat・Shrimp

20 野菜湯葉巻き  
オイスターソース  
Steamed vegetable  
Yuba roll with oyster sauce



小麦 / Wheat

21 帆立貝柱ときのこの  
ピリ辛クリーム煮込み  
Braised scallops  
and mushroom with spicy cream sauce



乳成分・小麦 / Milk・Wheat

22 海老と蕪の玉子とじ  
甘酢あんかけ  
Scrambled eggs with shrimp and  
chinese chive in sweet and sour ankake sauce



卵・小麦・えび /  
Egg・Wheat・Shrimp

23 豚バラ肉の味噌炒め  
クレープ包み  
Sautéed pork  
with soybean sauce wrapped in crepe



小麦・えび / Wheat・Shrimp

24 海老と烏賊の  
ブラックマヨネーズソース和え  
Fried prawns and cuttle fish in black pepper  
and mayonnaise sauce



卵・乳成分・小麦・落花生・えび /  
Egg・Milk・Wheat・Peanut・Shrimp

25 海老のチリソース煮込み  
Braised prawns in chilli sauce



小麦・えび / Wheat・Shrimp

26 回鍋肉 **NEW**  
Stir-fried pork and cabbage  
with spicy miso sauce



卵・小麦・えび /  
Egg・Wheat・Shrimp

27 海老と烏賊の実山椒炒め **NEW**  
Sautéed shrimps and cuttlefish  
with Japanese pepper



小麦・えび / Wheat・Shrimp

28 酢豚  
Sautéed pork with  
sweet and sour sauce



卵・乳成分・小麦 /  
Egg・Milk・Wheat

29 牛肉とピーマンの細切り炒め  
Sautéed shredded beef  
with in bean paste



小麦 / Wheat

30 烏賊とレタスの  
ブラックビーンズ炒め  
Sautéed cuttle fish  
and lettuce with black bean



小麦・えび / Wheat・Shrimp

※上記料金にはサービス料および税金が含まれております。  
※食材の都合により内容が一部変更になることがございます。  
※写真はイメージです。

\*The above price includes 10% service charge and tax.  
\*Menu items are subject to change due to market conditions.  
\*All photographs are for illustrative purposes only.